
ZARZĄDZENIE NR 12 /2000 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 12 września 2000 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Obsługi Prawnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.), § 32 oraz § 82 pkt 2a 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu stanowiącego załącznik 

Nr I do uchwały Rady Powiatu Pomańskiego Nr XI/103/99 z dnia 28 września 1999 r. 

zarządzam co następuje: 

.. § 1 

W Regulaminie Obsługi Prawnej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 11/99 Starosty 

Poznańskiego z dnia 7 października 1999 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 3 dodaje się zdanie drugie w następującym brzmieniu: 

,,Koordynator Zespołu Radców Prawnych zobowiązany jest do zapewnienia obsługi prawnej 

w dniach i godzinach pracy starostwa, tj. w poniedziałek od 8°0 do 16°0
, od wtorku do piątku 

od ?3° do 1530
'". 

2. § 3 pkt 2 ppkt c otrzymuje brzmienie: 

,,dla potrzeb rady, zarządu, starosty, wicestarostry, członków zarządu. skarbnika, sekretarza, 

kierowników komórek organizac)'.jnych oraz osób zajmujących stanowiska samodzielne." 

3. W § 4 skreśla się pkt 1, w pkt 3 słowa„ w terminie 14 dni" zastępuje się słowami„ bez 

zbędnej zwłoki w terminie uzgodnionym z wnioskodawcą'', a ponadto skreśla się pkt 4 i 6, 

natomiast w pkt 7 słowa ,,Referat ds. Jakości Pracy'' zastępuje się słowami ,,Zespół Radców 

Prawnych". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
STAROSTA POZNAŃSKI 

,-,c:Jaf/!-:: , 'I 

~/c.,?UU4 ..... .,._. .... , ..................... . 
podpis 


